
 

1 

 

 

 

 
 

VIEDMA, 09 DE FEBRERO D 2021 

 
                     VISTO:   

                       El  Expediente  N°  13604-EDU-11  del  Registro  del Ministerio de Educación y 

Derechos Humanos -  Consejo  Provincial  de Educación,  y    

  

CONSIDERANDO:                

Que los Centros Educativos para Jóvenes y Adultos  se  enmarcan  en  el  

Proyecto  aprobado  por    Resolución  Nº 1058/11, 3165/15;  

 

Que esta  modalidad  de Educación Secundaria para Jóvenes y Adultos/as da 

respuesta a través de distintas propuestas a las necesidades educativas específicas en distintos 

contextos. 

Que la Resolución N° 3165/15 propone el plan de estudios para los Centros 

Educativos para Jóvenes y Adultos, normando su funcionamiento. 

 

Que existen Centros Educativos para Jóvenes y Adultos relacionados a otras 

instituciones que poseen CUE propio; 

 

Que los Centros Educativos para Jóvenes y Adultos  poseen el número de CUE 

6201014 y sus distintos anexos; 

 

Que es necesario ordenar y vincular los respectivos anexos de los Centros 

Educativos para Jóvenes y Adultos en función al CUE especificado anteriormente;   

 

Que  a partir  de este ordenamiento se podrá organizar e incluir a los mismos 

dentro del sistema para designación de interinatos y suplencias en forma virtual y sistema 

“Comunicarnos”;                                

Que se procede a dictar la norma correspondiente;  

  

POR ELLO,  y   de   acuerdo   a   las   facultades  conferidas  por  los  Artículos  165º  y  167º  de  la  

                    Ley  F Nº 4819  

 

EL VOCAL / LA VOCAL  A CARGO DE LA PRESIDENCIA 

DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1°.-  ESTABLECER  que,    a   partir   de  la presente,    la  vinculación del CUE 6201014  

                              corresponderá a los anexos de los Centros  Educativos  para  Jóvenes  y  Adultos  de 

acuerdo al cuadro especificado en el Anexo I de la presente Resolución. 

 

ARTICULO 2 º.- REGISTRAR,    comunicar    por   la   Secretaría General al Área de Liquidaciones –  

                             Plantas Funcionales, a las Unidades de Gestión correspondiente a los Consejos 

Escolares: Atlántica I, Atlántica II, Sur  l, Sur II, Valle Inferior, Andina, Alto Valle Este I, Alto Valle 

Este Il , Valle Medio I, Valle Medio II; Andina Sur, Alto Valle Centro I,   a la Dirección de Educación 

de Jóvenes y Adultos , y archivar.-   

  

RESOLUCION Nº 1276      
RIBODINO Omar Eduardo 

Vocal Gubernamental 

Consejo Provincial de Educación 

Provincia de Río Negro

    

 

   Provincia de Río Negro 
    CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN  

  



 

1 

 

 
ANEXO I - RESOLUCION Nº 1276 

 

LOCALIDAD DELEGACIÓN SUPERVISIÓN ESTABLECIMIE

NTO 

CUE HORAS ESPACIO 

CURRICULAR 

PLAN 

ARROYO 

VENTANA 

ATLANTICA I ATLANTICA II Z I CEPJA 6201014-15 8 MATEMÁTICA 3165/15 

ARROYO 

VENTANA 

ATLANTICA I ATLANTICA II Z I CEPJA 6201014-15 8 HISTORIA 3165/15 

ARROYO 

VENTANA 

ATLANTICA I ATLANTICA II Z I CEPJA 6201014-15 8 BIOLOGÍA 3165/15 

ARROYO 

VENTANA 

ATLANTICA I ATLANTICA II Z I CEPJA 6201014-15 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

ARROYO 

VENTANA 

ATLANTICA I ATLANTICA II Z I CEPJA 6201014-15 4 INGLÉS 3165/15 

PUERTO SAN 

ANTONIO ESTE 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-16 8 MATEMÁTICA 3165/15 

PUERTO SAN 

ANTONIO ESTE 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-16 8 HISTORIA 3165/15 

PUERTO SAN 

ANTONIO ESTE 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-16 8 BIOLOGÍA 3165/15 

PUERTO SAN 

ANTONIO ESTE 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-16 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

PUERTO SAN 

ANTONIO ESTE 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-16 4 INGLÉS 3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 8 MATEMÁTICA 3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 8 HISTORIA 3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 8 BIOLOGÍA 3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 4 INGLÉS 3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

SIERRA 

PAILEMAN 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-22 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 8 MATEMÁTICA 3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 8 HISTORIA 3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 8 BIOLOGÍA 3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

    

 

   Provincia de Río Negro 
    CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN  

  



 

2 

 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 4 INGLÉS 3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

AGUADA 

CECILIO 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014- 28 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 8 HISTORIA 3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 4 INGLÉS 3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

CHIPAUQUIL ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-29 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 8 MATEMÁTICA 3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 8 HISTORIA 3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 8 BIOLOGÍA 3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 4 INGLÉS 3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

PLAYAS 

DORADAS 

ATLANTICA I ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-32 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

CONANIYEU ATLANTICA II ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-41 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CONANIYEU ATLANTICA II ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-41 4 INGLÉS 3165/15 

CONANIYEU ATLANTICA II ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-41 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CONANIYEU ATLANTICA II ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-41 8 HISTORIA 3165/15 

CONANIYEU ATLANTICA II ATLÁNTICA II ZI CEPJA 6201014-41 8 BIOLOGÍA 3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 8 MATEMÁTICA 3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 8 HISTORIA 3165/15 



 

3 

 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 4 INGLÉS 3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 8 BIOLOGÍA 3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

COMI CO SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-2 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 8 MATEMÁTICA 3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 8 HISTORIA 3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 8 BIOLOGÍA 3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

YAMINUE SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-3 4 INGLÉS 3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 8 MATEMÁTICA 3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 8 HISTORIA 3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 8 BIOLOGÍA 3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 4 INGLÉS 3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

RINCÓN 

TRENETA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-1 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

EL CAIN SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-7 8 MATEMÁTICA 3165/15 

EL CAIN SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-7 8 HISTORIA 3165/15 

EL CAIN SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-7 8 BIOLOGÍA 3165/15 

EL CAIN SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-7 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

EL CAIN SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-7 4 INGLÉS 3165/15 



 

4 

 

AGUADA DE 

GUERRA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-20 8 MATEMÁTICA 3165/15 

AGUADA DE 

GUERRA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-20 8 HISTORIA 3165/15 

AGUADA DE 

GUERRA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-20 8 BIOLOGÍA 3165/15 

AGUADA DE 

GUERRA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-20 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

AGUADA DE 

GUERRA 

SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-20 4 INGLÉS 3165/15 

PRAHUANIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-18 8 MATEMÁTICA 3165/15 

PRAHUANIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-18 8 HISTORIA 3165/15 

PRAHUANIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-18 8 BIOLOGÍA 3165/15 

PRAHUANIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-18 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

PRAHUANIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-18 4 INGLÉS 3165/15 

PILQUINIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-19 8 MATEMÁTICA 3165/15 

PILQUINIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-19 8 HISTORIA 3165/15 

PILQUINIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-19 8 BIOLOGÍA 3165/15 

PILQUINIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-19 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

PILQUINIYEU SUR II SUR II Z I CEPJA 6201014-19 4 INGLÉS 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38  COODINADOR 

PEDAGOGICO ADM 

3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38  PRECEPTOR 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38  PRECEPTOR 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 INGLÉS 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 MATEMÁTICA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 HISTORIA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 BIOLOGÍA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 INGLÉS 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 MATEMÁTICA 3165/15 

BARILOCHE ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 HISTORIA 3165/15 



 

5 

 

CEPJA 38 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 BIOLOGÍA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 INGLÉS 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 MATEMÁTICA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 HISTORIA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 8 BIOLOGÍA 3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

BARILOCHE 

CEPJA 38 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-38 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

PILCANIYEU ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-42 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

PILCANIYEU ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-42 4 INGLÉS 3165/15 

PILCANIYEU ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-42 8 MATEMÁTICA 3165/15 

PILCANIYEU ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-42 8 HISTORIA 3165/15 

PILCANIYEU ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-42 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VILLA 

LLANQUIN 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-44 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VILLA 

LLANQUIN 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-44 4 INGLÉS 3165/15 

VILLA 

LLANQUIN 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-44 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VILLA 

LLANQUIN 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-44 8 HISTORIA 3165/15 

VILLA 

LLANQUIN 

ANDINA ANDINA Z I CEPJA 6201014-44 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VALLE AZUL AVE II ALTO VALLE ESTE II 

Z II 

CEPJA 6201014-43 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VALLE AZUL AVE II ALTO VALLE ESTE II 

Z II 

CEPJA 6201014-43 4 INGLÉS 3165/15 

VALLE AZUL AVE II ALTO VALLE ESTE II 

Z II 

CEPJA 6201014-43 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VALLE AZUL AVE II ALTO VALLE ESTE II 

Z II 

CEPJA 6201014-43 8 HISTORIA 3165/15 

VALLE AZUL AVE II ALTO VALLE ESTE II 

Z II 

CEPJA 6201014-43 8 BIOLOGÍA 3165/15 

GUARDIA VALLE VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-14 8 MATEMÁTICA 3165/15 



 

6 

 

MITRE INFERIOR 

GUARDIA 

MITRE 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-14 8 HISTORIA 3165/15 

GUARDIA 

MITRE 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-14 8 BIOLOGÍA 3165/15 

GUARDIA 

MITRE 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-14 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

GUARDIA 

MITRE 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-14 4 INGLÉS 3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 4 INGLÉS 3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 8 HISTORIA 3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

VIEDMA VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-11 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

EL CONDOR VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-10 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

EL CONDOR VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-10 4 INGLÉS 3165/15 

EL CONDOR VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-10 8 MATEMÁTICA 3165/15 

EL CONDOR VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-10 8 HISTORIA 3165/15 

EL CONDOR VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z II CEPJA 6201014-10 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35  PRECEPTOR 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35  PRECEPTOR 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35  PRECEPTOR 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35  PRECEPTOR 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35  COODINADOR 

PEDAGOGICO ADM 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VIEDMA CEPJA VALLE VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 INGLÉS 3165/15 



 

7 

 

35 INFERIOR 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 HISTORIA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 INGLÉS 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 HISTORIA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 INGLÉS 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 HISTORIA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 INGLÉS 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 HISTORIA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 INGLÉS 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 MATEMÁTICA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 HISTORIA 3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 8 BIOLOGÍA 3165/15 

VIEDMA CEPJA VALLE VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 TALLER 3165/15 



 

8 

 

35 INFERIOR INTERDISCIPLINARIO 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

VIEDMA CEPJA 

35 

VALLE 

INFERIOR 

VALLE INFERIOR Z I CEPJA 6201014-35 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 8 HISTORIA 3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 4 INGLÉS 3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

CERRO POLICIA AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-4 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 8 MATEMÁTICA 3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 8 HISTORIA 3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 8 BIOLOGÍA 3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 4 INGLÉS 3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

NAUPA HUEN AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-27 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39  PRECEPTOR 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39  COODINADOR 

PEDAGOGICO ADM 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 INGLÉS 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 8 MATEMÁTICA 3165/15 



 

9 

 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 8 HISTORIA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 8 BIOLOGÍA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 INGLÉS 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 8 MATEMÁTICA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 8 HISTORIA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 8 BIOLOGÍA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 39 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-39 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 34 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-34  PRECEPTOR 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 34 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-34 4 INGLÉS 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 34 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-34 12 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 34 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-34 8 MATEMÁTICA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 34 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-34 12 HISTORIA 3165/15 

GRAL ROCA 

CEPJA 34 

AVE I AVE I Z III CEPJA 6201014-34 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 4 INGLÉS 3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 8 HISTORIA 3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 



 

10 

 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37  COODINADOR 

PEDAGOGICO ADM 

3165/15 

CHOELE CHOEL 

CEPJA 37 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-37  PRECEPTOR 3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 4 INGLÉS 3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 8 MATEMÁTICA 3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 8 HISTORIA 3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 8 BIOLOGÍA 3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36  COODINADOR 

PEDAGOGICO ADM 

3165/15 

POMONA 

CEPJA 36 

VALLE MEDIO 

I 

VALLE MEDIO Z I CEPJA 6201014-36  PRECEPTOR 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 INGLÉS 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 8 HISTORIA 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 INGLÉS 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 8 HISTORIA 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 



 

11 

 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40  COODINADOR 

PEDAGOGICO ADM 

3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40  PRECEPTOR 3165/15 

CIPOLLETTI 

CEPJA 40 

AVC I AVC I Z III CEPJA 6201014-40  PRECEPTOR 3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 8 MATEMÁTICA 3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 8 HISTORIA 3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 8 BIOLOGÍA 3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 4 INGLÉS 3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

FERRI AVC I AVC I Z II CEPJA 6201014-8 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 4 INGLÉS 3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 8 MATEMÁTICA 3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 8 HISTORIA 3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 8 BIOLOGÍA 3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

COLONIA JULIA 

Y ECHARREN 

VALLE MEDIO 

II 

VALLE MEDIO II Z I CEPJA 6201014-45  PRECEPTOR 3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 14 MATEMÁTICA 3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 14 HISTORIA 3165/15 



 

12 

 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 14 BIOLOGÍA 3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 8 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

EL BOLSON ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-25 8 INGLÉS 3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 8 MATEMÁTICA 3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 8 HISTORIA 3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 8 BIOLOGÍA 3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 4 INGLÉS 3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

ÑORQUINCO ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014- 13 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

RIO VILLEGAS ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-12 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

RIO VILLEGAS ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-12 8 MATEMÁTICA 3165/15 

RIO VILLEGAS ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-12 8 HISTORIA 3165/15 

RIO VILLEGAS ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-12 4 INGLÉS 3165/15 

RIO VILLEGAS ANDINA SUR ANDINA SUR Z I CEPJA 6201014-12 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 8 MATEMÁTICA 3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 8 HISTORIA 3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 8 BIOLOGÍA 3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 4 INGLÉS 3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

CLEMENTE 

ONELLI 

SUR I SUR I Z I CEPJA 6201014-9 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 8 MATEMÁTICA 3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 8 HISTORIA 3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 8 BIOLOGÍA 3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 



 

13 

 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 4 INGLÉS 3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

MENCUE SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-5 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 8 MATEMÁTICA 3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 8 HISTORIA 3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 8 BIOLOGÍA 3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 4 INGLÉS 3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

PILQUINIYEU 

DEL LIMAY 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-17 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 8 MATEMÁTICA 3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 8 HISTORIA 3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 8 BIOLOGÍA 3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 4 INGLÉS 3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

BLANCURA 

CENTRO 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-21 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 8 MATEMÁTICA 3165/15 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 8 HISTORIA 3165/15 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 8 BIOLOGÍA 3165/15 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

COLAN SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 4 INGLÉS 3165/15 



 

14 

 

CONHUE 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

COLAN 

CONHUE 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-30 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 8 MATEMÁTICA 3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 8 HISTORIA 3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 8 BIOLOGÍA 3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 4 INGLÉS 3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

RIO CHICO SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-6 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 4 LENGUA Y 

LITERATURA 

3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 4 INGLÉS 3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 8 MATEMÁTICA 3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 8 HISTORIA 3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 8 BIOLOGÍA 3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 4 TALLER 

INTERDISCIPLINARIO 

3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 4 MEDIO AMBIENTE Y 

SOCIEDAD 

3165/15 

LAGUNA 

BLANCA 

SUR I SUR Z I CEPJA 6201014-33 4 ALIMENTACIÓN Y 

SALUD 

3165/15 

 
 


